[image: image1.jpg]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

«29» декабря  2023 г.                                                                              № 86

  по административно-хозяйственным вопросам
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы города-курорта Пятигорска в МУ «Финансовое управление администрации г.Пятигорска», при замещении которых на муниципальных служащих и граждан, претендующих на их замещение, возлагается обязанность представлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом МУ «Финансовое управление администрации г.Пятигорска» от 30.12.2019 г. № 161
В целях реализации требований Федерального  закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с постановлением администрации города Пятигорска от 29.12.2023 № 5345 «Об утверждении штатного расписания администрации города Пятигорска на 01.01.2024 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы города-курорта Пятигорска в МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска», при замещении которых на муниципальных служащих и граждан, претендующих на их замещение, возлагается обязанность представлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом МУ «Финансовое управление администрации г.Пятигорска» от 30.12.2019 г. № 161, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ «Финансовое управление администрации г.Пятигорска» О.В.Топалову.
3. Приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.
Начальник МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска»                                                          Л.Д.Сагайдак

Приложение к

приказу МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска» от 29.12.2023 г. № 86
УТВЕРЖДЕН

приказом МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска»

от 30 декабря 2019 г. № 161
Перечень
должностей муниципальной службы города-курорта Пятигорска в МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска», при замещении которых на муниципальных служащих и граждан, претендующих на их замещение, возлагается обязанность представлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера

	Управление
	Заместитель начальника управления

	Отдел планирования бюджета
	Заведующий отделом

	Заместитель заведующего отделом

	Консультант

	Главный специалист

	Отдел финансирования социальной сферы и правоохранительных органов
	Заведующий отделом

	Заместитель заведующего отделом

	Консультант

	Главный специалист

	Специалист 1 категории

	Отдел планирования доходов
	Заведующий отделом

	Консультант

	Главный специалист

	Отдел финансирования городского хозяйства
	Заведующий отделом

	Заместитель заведующего отделом

	Консультант

	Главный специалист

	Отдел учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы

	Заведующий отделом-главный бухгалтер

	Заместитель заведующего отделом - заместитель главного бухгалтера

	Заместитель заведующего отделом

	Консультант

	Главный специалист

	Отдел информационных технологий
	Заведующий отделом

	Консультант

	Главный специалист